
„Odstranění objektu školičky 
ZŠ Lyčkovo náměstí 6, čp. 460, Praha 8, k.ú. Karlín“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 21/2019

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel”),

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu :

WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1

058 72 103 
CZ05872103
2. března 2017 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 272226

(dále jen „zhotovitel”),
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva”)

strana 1/2



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.6. v následujícím znění:

Na základě v průběhu stavby zjištěné jiné skladby střešní krytiny určené k demolici než 
předpokládala projektová dokumentace se obě strany dohodly na úpravách položkového 
rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací a méněprací. Rozsah prací je objednatelem písemně 
potvrzen ve oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l 
ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

V ícepráce 

Méněpráce

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

4.348.595,88 Kč 
13.163,11 Kč 

- 192.901,08 Kč 
4.168.857,91 Kč

875.460,16 Kč 

5.044.318,07 Kč

(slovy: čtyřimilionyjednostošedesátosmtisícosmsetpadesátsedm korun českých, 91 hal.) bez daně 
z přidané hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne : 2 0. 09. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavebních prací - vícepráce

Příloha č. 2 - položkový rozpočet stavebních prací - méněpráce

strana 2/2



rPfCDttf č.f C/l žf/20!*?

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10087
ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění stávající Školičky na pozemku 
616-2 v k.ú. Karlín
Vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o. IČO: 05872103

Revoluční 108278 DIČ: CZ05872103
110 00 Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

1 9. 09. 2019
v dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
Urrl

00 Bourání a demolice 0

10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění
stávající Školičky na pozemku 616- 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

712 Povlakové krytiny PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranéní stávající Školičky na pozemku 616-2 v k.ú. Karlín

0: 00 Bourání a demolice

R: 10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění stávající Školičky na pozemku 616-2 v k.ú. Karlín-final

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 712__________Povlakové krytiny_____________________________

15 712400832R00 I Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé m2 ;
(5,35+5,35)*22,80

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
48 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t
49 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t
50 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km t
52 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



}£ič£>fM čt L ve.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10087
ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění stávající Školičky na pozemku 
616-2 v k.ú. Karlín
Méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o.

Revoluční 1082/8 
110 00 Praha 1

Vypracoval:

IČO: 05872103 

DIČ: CZ05872103

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

dne
19.

SERVUS
X. O. pro spriVi

MC RcaiTíl H
® U Syiuigoj

172103 DIČ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

záWad pro záWadni DPH celkem Cena celkem %

00 Bourání a demolice 0

10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění
stávající Školičky na pozemku 616- 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

765 Krytiny tvrdé PSV ■D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění stávající Školičky na pozemku 616-2 v k.ú. Karlín

0: 00 Bourání a demolice

R: 10087 ZŠ Lyčkovo nám-P8-odstranění stávající Školičky na pozemku 616-2 v k.ú. Karlín-final

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 765__________Krytiny tvrdé_________________________________

39|765323830ROO | Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti \ m2 i
(5,35+5.35)'22,80

40 765131871 Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové 
krytiny sklonu do 30° do suti

m

41 R7651318 Příplatek za manipulaci s konstrukcí s přítomností azbestu soubor

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t
51 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t
52 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km t
59 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


